
Муниципальное унитарное предприятие 
«Мещовские тепловые сети»

ПРИКАЗ

от 26.11.2024 г.

Об утверждении «Положения о закупке 
товаров, работ и услуг для нужд МУП 
«Мещовские тепловые сети»

В связи с вступлением в силу с 26 ноября 2024г. новой редакции 
Федерального закона от 18.07.2011г. №223 -Ф З «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» Федеральным законом от 08.08.2024г № 
318-ФЗ, новой редакции Типового положения о закупках, разработанного 
Министерством конкурентной политики Калужской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд МУП 

«Мещовские тепловые сети» в редакции от 26.11.2024 г.

2. Разместить «Положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд МУП 

«Мещовские тепловые сети» в редакции от 26.11.2024 г. в единой 

информационной системе в сфере закупок в установленный законом срок. 

Ответственным назначить специалиста по бухгалтерскому учету Самохину 

Ирину Алексеевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Клопов А.В.


